
Міністерство освіти і науки України  

Державний вищий навчальний заклад 

«Донбаський державний педагогічний університет» 

 

НАКАЗ 

 

21.10.2020 р.   м. Слов’янськ    №99–агд 
 

Про перенесення робочих днів 

у 2021 році  
 

Із метою створення сприятливих умов для використання святкових і 

неробочих днів та раціонального використання робочого часу, відповідно до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2020 р. № 1191-р, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перенести для працівників, які працюють за п’ятиденним робочим 

тижнем із двома вихідними днями в суботу й неділю, робочі дні: 

 з п’ятниці 08.01.2021 на суботу 16.01.2021;  

 з понеділка 23.08.2021 на суботу 28.08.2021;  

 з п’ятниці 15.10.2021 на суботу 23.10.2021. 

2. Працівники, які 08.01.2021, 23.08.2021 чи 15.10.2021 перебуватимуть 

у відпустці чи будуть відсутніми через тимчасову непрацездатність, 

працюватимуть за новим графіком у відповідну суботу. 

3. Начальнику відділу кадрів Сіліну Є. С. довести цей наказ до відома 

всіх працівників університету. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Т. в. о. ректора    О. Г. Набока 
 

Начальник відділу кадрів 

 

_________  Є. С. Сілін 

21.10.2020 

 

ПОГОДЖУЮ 

Заступник голови первинної профспілкової 

організації працівників ДДПУ 

 

________  О. В. Колган 

21.10.2020 


